____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30120-060

Tel.: (31) 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br

RETIFICAÇÃO – ATA DE HABILITAÇÃO (02/10/2023)

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/ANA/2020.

ATO CONVOCATÓRIO Nº 022/2023

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA LEVANTAMENTO DE USOS DE RECURSOS
HÍDRICOS NO RIO DE ONDAS, AFLUENTE DO RIO GRANDE, BAHIA, POR MEIO DE

AEROFOTOGRAFIA E PERFILAMENTO A LASER.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições
legais, RETIFICA a Ata de Abertura de Envelope nº 1 – Habilitação

Página 13 de 14
ONDE SE LÊ:

Anunciado o resultado, na presença de todos os presentes, e de acordo com o item 10.1 do
instrumento convocatório, a Comissão Especial de Seleção e Julgamento verificou a intenção das
proponentes de impetrar recurso:

Página 13 de 14
LEIA-SE:

Anunciado o resultado, na presença de todos os presentes, e de acordo com o item 10.1 do
instrumento convocatório, a Comissão de Seleção e Julgamento verificou a intenção das
proponentes de impetrar recurso:

Belo Horizonte, 04 de outubro de 2023.

COMISSÃO DE E SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO

mailto:licitacao@agenciapeixevivo.org.br